
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

RESOLUCION No. 04.0.lJ. 756 Puan 

EDUARDO GUZMÁN RUEDA L 
DIRECTOR DEL DPTO. JURÍDICO DE COMPAÑIAS 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 

pública de prórroga del plazo de duración y reformía de estatutos de la compañía 
ECUDEIM S.A. otorgada ante el Notario Tercero del Distrito Metropolitano de 

Quito el 6 de abril A con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando No. 
DJC.04.1071 de 28 de abril del 2004, ha emitido informe favorable para su 

aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 

ADM.03265 de 26 de agosto del 2003; Y 
E 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la prórroga del plazo de duración y la reforma 
de estatutos de la compañía ECUDEIM S.A. en los términos constantes de la 

referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una 

vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano 

de Quito. 

ARTICULO SEGUNDOS DISPONER que los Notarios Tercero y Noveno del 

Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices de la 

escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del 

contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las razones 

respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 

Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 

inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 

cumplimiento yA dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 

escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 
( 2 9 ABR, 2004 

T/Img. 
XP.7641 

  
 



  

   

  

   

    

  

      

    

sente Resoluc ión. ba; de No ns 
aba * AZ, me 

due RECISTHO MERZEN E 
Se dá: 25 cumplimie 

misma, de conformidad a loro 

el Decreto 7334 del 22 ¿e An: 

nublicado k en e E 

Ce Agosto € JUN 5 

  

    

  

         

  

ca     rn a qu 0 mis ll a 

DEL CANT ON QUITO 

  

 


